Ibid. οὐδὲ ἐπιφοιτήσει) Quam praebet Galeus Codicumlectionem, σὲ δὲ ἐπιφοιτήσει, hanc postulant vicina: εἰ δὲ ίμι μὴ εἰν οὐδεὶν λόγῳ ποιοῦται, — — εἰ δὲ ἐπιφοιτήσει, (Valla needum interpolatus, sed te adibit;) τοῦτο μαθητῶν καὶ ιστορίας γαρ δὲ ἐπιφοιτήσεις συνεχέως, φαῖται αὐτὸς θεον εἶναι. In istis nihil praeterea novandum puto. VALCK. — Vide nostram Versionem latinam, et quae super hoc loco in Var. Lect. disputavimus. S.

41. οὗτως δεδόκηται) Receptius in Musis δέδοκηται: nee illud propterea reliciendum. Pindarus Nemewn. Od. V. 33. ἡ σιδηρίτας ἐπανῆσαι πόλεμον δεδόκηται. Nititur veritate αὐτῷ παρατρέψαι [lin. 42.] ex Arch., assecutusque est conjectando Reiskius et Abreschius. WESS. — αὐτῷ παρατρέψαι scribi malim, quam αὐτῷ, sicut vulgatur, vel αὐτῷ, quae viri docti est conjectura. VALCK.

42. ἀλλ' οὐδην ἵημι) Quod sequitur οὐδὲ ίμι, loco ἵημι, in scriptis quibusdam, explicat vir Celeb., sed ita ut indecior atque incertior abeas. Scribarum ego errorum arbitror. WESS. — Quod suo e codice, consentientibus aliis, Gronovius dederat, ἀλλ' οὐδην οὐδὲ etc. id sic explicantum ille censuerat, nisi et ipse ego in tuo cubili dormiero. Istam scripturam improbans Wess. ἵημι revocavit, pro ίημι cum Reisko accipiens, neque ullam de bonitate humi scripturae dubitationem significans. Itaque indictum deletumque velim, quod in Var. Lect. ad h. l. scripsi; quod vitiosum esse pulcre ipse Wess. intellexit. Caeterum, quae ibidem notavi, nil opus est ut hic repetam. Videndum vero, ne ἀλλ' οὐδὲ ίμι scriptum oportuerit. S.

CAP. XVII. 4. κοῖτον ἐποίετο) Nihil in dictione desidero: namque κοῖτον ἐποίετο, loco ιθέτο, quod non nemini in mentem venit, se non commendat. Ecce tibi ex Vit. Homeri c. 31. καὶ τότε μὲν τὴν κοίτην αὐτοῦ ἐποίησατο. Quo in genere κοῖτον et κοίτην non differre

*ex lib. V. 20. constat. In consequentibus [lin. 7.] Σὺ δὴ
καὶ τοι; ἄλλος δὲ εἰς ὅτι εἰσερχόμενος εἰπεῖν.* WESS.

10. καταπέπολεῖαι) Laurentii consideras per editiones male vagabatur. Vide Valckenarium ad lib. III. 36. WESS.

CAP. XVIII. 2. Θερμοῖς σιδηρίσταις) Sic optime Arch. Ὁβελοὶ σιδηρίσταις lib. II. 135. pristinum non adiuvant. Σιδηρίσταις enim sunt ferramenta lib. III. 29. IX. 56. Platonis Gorg. p. 300. etc. WESS.

Ibid. θερμοῖς σιδηρίσταις) Scribendum σιδηρίσταις. Nam ἡ σιδηρουργία, σιδηρίσταις dicebatur; ferramentum, σιδηρίσταις. σιδηρίσταις λαθουργικαὶ habet Pollux VII. 125. et τοιχωρύχων σιδηρίσταις. Suidas: Σιδηρίσταις, τὸ μηχάνη, ὑποκεφαλικῶς διὰ τοῦ τοῦ. Herod. IX. 36. Ἀστευχθήτως καὶ σιδηρίσταις εἰράτως. Quod sequitur [lin. 3.] Ionicum αὐτοῦ στασιαῖς, restituendum arbitror in libello de Syria Dea inter Lucianeos T. III. p. 471, 88. pro Θαμβώσεις: illinc receptum suit in Indicem Graecis inusitatum Θαμβών. VALCK.